
UCHWAŁA NR 185/546/22 
ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków 
z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 584, 830, 930, 1002, 
1087 i 1161) Zarząd Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznikowi Nr 1 do uchwały Nr 176/525/22 Zarządu Powiatu Opoczyńskiego z dnia 5 maja 2022 r., 
zmienionej uchwałami Zarządu Powiatu Opoczyńskiego Nr 177/529/22 z dnia 12 maja 2022 r., Nr 182/540/22 
z dnia 30 maja 2022 r. nadaje się brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Starosta Opoczyński 

 
 

Marcin Baranowski 
 

Wicestarosta 
 
 

Maria Barbara Chomicz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Białek 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Konecki 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Urbańczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B2F2553-0177-4991-8DB6-12A722BAE15A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 185/546/22 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku Środków z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom 
Ukrainy w 2022 roku 

Lp. Dział Rozdział Treść  zmiana Plan 

1. Plan dochodów 4 054,00 1 291 992,00 

1.1. 758  Różne rozliczenia 4 054,00 10 992,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 054,00 10 992,00 

  
 

Środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy 

4 054,00 10 992,00 

1.2. 852  Pomoc społeczna 0,00 1 281 000,00 

85295 Pozostała działalność 0,00 1 281 000,00 

  
 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo – gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł  

0,00 1 281 000,00 

2. Plan wydatków 4 054,00 1 291 992,00 

2.1. 801  Oświata i wychowanie 4 054,00 10 992,00 

80120 Licea Ogólnokształcące 4 054,00 10 992,00 

 I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w 
Opocznie 1 351,00 4 838,00   

 Zespół Szkół Powiatowych im. Stanisława Staszica w 
Opocznie 2 703,00 6 154,00 

2.2. 852  Pomoc społeczna 0,00 1 281 000,00 

  85295 Pozostała działalność 0,00 1 281 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B2F2553-0177-4991-8DB6-12A722BAE15A. Podpisany Strona 1


